2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.07.2017

№   3361
О  внесении  изменений   в приложение   2

к  постановлению  администрации                                                                        Гатчинского  муниципального  района                                                                           от 16.06.2016  №2583  «Об образовании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Гатчинском муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями в  администрации Гатчинского муниципального района, с учетом положений статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Гатчинского  муниципального района, Устава МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение  2 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 16.06.2016 № 2583 «Об образовании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Гатчинском муниципальном районе» изменения и читать его  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Просить принять участие в работе комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Гатчинском муниципальном районе:

1. Батарина Николая Михайловича – руководителя следственного отдела по городу Гатчина следственного управления СК России по Ленинградской области;

2. Дмитриеву Елену Вячеславовну – начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №7 по Ленинградской области;

3. Журавлева Алексея Владимировича – начальника УМВД России по Гатчинскому району Ленинградской области;

4. Проценко Александра Эдуардовича – начальника отдела Федеральной службы безопасности Российской Федерации по городу Гатчина и Гатчинскому муниципальному району.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по вопросам безопасности и жилищно-коммунального хозяйства Т.Ф. Материкова .

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                        Е.В. Любушкина

Материков Т.Ф.

Приложение

к постановлению  администрации

Гатчинского муниципального района

№ 3361 от  26.07.2017
Состав

комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Гатчинском муниципальном районе
Председатель комиссии:

Материков Тимофей Федорович - заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по вопросам безопасности и жилищно-коммунального хозяйства.

Заместитель председателя комиссии:

Носков Илья Вениаминович – заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике.

Члены комиссии:

Алехин Руслан Анатольевич – председатель постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального района по вопросам правопорядка, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности (по согласованию);

Батарин Николай Михайлович – руководитель следственного отдела по городу Гатчина следственного управления СК России по Ленинградской области (по согласованию);

Вихровский Игорь Евгеньевич – председатель контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района (по согласованию);

Дмитриева Елена Вячеславовна – начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №7 по Ленинградской области (по согласованию);

Журавлев Алексей Владимирович – начальник УМВД России по Гатчинскому району Ленинградской области (по согласованию);

Кравчук Марк Витальевич – председатель общественной палаты Гатчинского муниципального района (по согласованию);

Проценко Александр Эдуардович – начальник отдела Федеральной службы безопасности Российской Федерации по городу Гатчина и Гатчинскому муниципальному району (по согласованию);

Голованов Сергей Иванович – заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по внутренней политике;

Вэнскэ Светлана Михайловна – управляющий делами администрации Гатчинского муниципального района;

Сальцева Татьяна Олеговна – председатель комитета юридического обеспечения администрации Гатчинского муниципального района;
Иванова Галина Григорьевна – заместитель директора филиала ОУ ВО «СПб ИВЭСЭП» в г. Гатчина по развитию.

Секретарь комиссии:

Косачева Ольга Сергеевна – ведущий специалист отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Гатчинского муниципального района.